
 
 
         Area Didattica e Servizi agli Studenti 
 

 
 
 

IL RETTORE 
 

VISTA la Legge 2 agosto 1999, n. 264 art.1 “Norme in materia di accessi ai corsi 
universitari; 

 

VISTA  la Delibera del Consiglio di Amministrazione, Rep. n. 769 del 14 giugno 2023, 
relativa alla “Offerta Formativa A.A. 2023/2024”; 

 

VISTO  il D.R. rep. n. 4952/2023 prot. n. 108178 del 17 luglio 2023, relativo al “Bando per 
l’accesso al Corso di Laurea Magistrale Biennale a numero programmato in 
Psicologia Clinica LM-51 – A.A. 2023/2024”; 

 
 

VISTE  le indicazioni ricevute dalla Coordinatrice del CdLM in Psicologia Clinica, Prof.ssa 
Francesca Giannone; 

 
 

 
DECRETA 

 
La Commissione per la verifica dei requisiti di accesso al Corso di Laurea Magistrale Biennale in 
Psicologia Clinica LM-51, A.A. 2023/2024, è così costituita: 
 
 

Commissione 
 
Prof.ssa Francesca Giannone  Presidente  
Prof.ssa Giuseppa Renata Mangano Componente  
Prof.ssa Vincenza Tarantino  Componente  
Prof.ssa Giuseppa Renata Mangano Componente  
Prof.ssa Maria Clara Manzella  Componente  
Prof.ssa Gaia Albano  Componente Supplente 
Prof.ssa Sabina La Grutta  Componente Supplente 
Dott.ssa Orsola Alfieri  Componente Supplente 
Prof.ssa Laura Salerno  Componente verbalizzante 
 

 

 

IL RETTORE 
Massimo Midiri 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

*MVQEXS HMKMXEPQIRXI HE� 1EWWMQS 1MHMVM
3VKERM^^E^MSRI� 92-:)67-8%� ()+0- 789(-
(- 4%0)613������������
(EXE� ���������� ��������


